PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 153/QĐ-THHTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 01 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2020

 1. Trọng tâm

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong tình hình mới.

- “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2020”.

- Tham gia tập huấn hướng dẫn sử dụng bộ thiết bị đổi mới PPDH lấy HS làm

trung tâm vào ngày 12, 13 /10.

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2020 - 2021.

- Thực hiện thu - chi theo kế hoạch PGD&ĐT phê duyệt.

- Thực hiện nghiêm túc nề nếp, quy chế chuyên môn và nhiệm vụ năm học

2020 – 2021.

 2. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Bộ phân thực hiện

01- 07/10 “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm

2020”

CBGVNV nhà trường

01/10 Rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch cán

bộ nguồn giai đoạn 2020 – 2025 (2021 –

2026); xây dựng quy hoạch giai đoạn 2025

– 2030 (2026 – 2031)

CBGVNV nhà trường

01-30/10 Hoàn thiện hồ sơ PCGD tiểu học và đề nghị

công nhận PCGD TH đúng độ tuổi năm

2019.

PHT+ GV, NV

02/10 Duyệt kế hoạch năm học tại PGD&ĐT BGH, CTCĐ, TPT Đội

05/10 Họp chi bộ tháng 10/2020 Toàn thể Đảng viên trong

chi bộ

06/10 Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL, người

lao động năm học 2020-2021

CBGVNV nhà trường

08/10 Họp hội đồng và chuyên môn tháng

10/2020

CBGVNV nhà trường

09/10 Dự họp trực tuyến hướng dẫn các khoản thu

- chi năm học 2020 - 2021 tại PGD&ĐT

Hiệu trưởng, Kế toán

12/10 Tổ chức tìm hiểu chúng em với ATGT CBGVNV nhà trường

17/10 Tổ chức thực hiện chuyên đề cấp trường (tổ

4,5) về Đổi mới Sinh hoạt chuyên môn theo

CB, GV nhà trường

nghiên cứu bài.

21-22/10 Tham gia tập huấn hướng dẫn sử dụng bộ

thiết bị đổi mới PPDH lấy HS làm trung

tâm (phòng học trải nghiệm) do cấp trên tổ

chức tại trường.

CB, GV nhà trường

23/10 Tham dự chuyên đề cấp Thị xã về dạy học

Tiếng Việt 1

CB, GV nhà trường

26/10 Tổ chức ngày “Pháp luật nước CHXHCN

Việt Nam”

CBGVNV nhà trường

29/10 Tổ chức Đại hội Liên đội BGH, TPT Đội, GV&HS

30/10 Tham dự chuyên đề cấp Thị xã về Hoạt

động trải nghiệm lớp 1

BGH, GV lớp 1

31/10 Thẩm định và

phê duyệt kế hoạch thu, chi năm học 2020-

2021

Hiệu trưởng, kế toán

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân

viên truy cập vào trang nhất của nhà trường: thhongthaidong.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Đăng trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Quế Nga